TECHNISCHE GEGEVENS TROMMELZEEFMACHINE TERRA SELECT:

Transportafmetingen
Lengte

Ereedte

Hoogte
Aanvoerbunker
Aanvoerbreedte
Aanvoerhoogite
Aanvoerdiepte
Aanvoervolume
feeftrommel
Doorsnede

Lengte
Mantelopperviak
Zeefoppenvak
Materiaaldikte
Trommeltoerental
Gewicht Zeeftrommel
Doorvoercapaciteit
Loopwerk (gewichien)
Toeq. totaalgewicht
Aslast voren

Aslast achteren
Steunlast trekdissel
Banden

Aanduiding

Yuldruk banden
Dieselmotor
Fabrikant [ type
Cilinderaantal
Slagvolume

Max. vermogen
Mominaal toerental
Batterijspanning
Voertuigverlichting
Inhoud brandstoftank
Informatie over lawaai

Geluidsdrukniveau Lp max.

Hydraulisch systeem
Max. oliedoorvoer

Max. oliedruk

Inhoud hydraulische tank

Totale hoeveelheid
hydraulische olie

11.830
2.550
4.000

4000
2.870/3.250
1.850

G resp. 7

2.200
5.500

38

33

6-12

0-20
1500-3000
30-120
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9.000
1.000
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